
М
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ

«КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ
НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»

НАКАЗ
п сак бод, м.Київ М Б/.ОЇ
Про організаційні та контрольні
заходи у другому семестрі 2022-2023 н.р.

Відповідно до Закону України «Про фахову передвищу освіту» вІД
06.06.2019 Ло 2745-УМШ (із змінами), Закону України «Про затвердження
Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від
24.02.2022 Мо 2102-ЇХ (із змінами), Закону України «Про організацію
трудових відносин в умовах воєнного стану» від 15.03.2022 Мо 2136-ЇХ (із
змінами), листа Міністерства освіти і науки України (далі - МОН) «Про
надання інформації» від 15.03.2022 Мо 1/3463-22, листа МОН «Про
підготовку до початку та особливості організації освітнього процесу в
2022/23 начальному році» від 27.06.2022 Мо1/7035-22, наказу МОН «Про
затвердження Порядку визнання у вищій та фаховій передвищій освіті
результатів навчання, здобутих шляхом неформальної та/або інформальної
освіти» від 08.02.2022 Мо 130, наказу МОН «Про затвердження Порядку
прийому на навчання до закладів фахової передвищої освіти в 2022 році» вІД
20.04.2022 Мо 364 (13 змінами 1 доповненнями), Положення про
Відокремлений структурний підрозділ «Київський фаховий коледж
комп'ютерних технологій та економіки Національного авіаційного
університету» (далі - Коледж), з метою забезпечення права на освіту
громадян в умовах правового режиму воєнного стану з мінімізацією загроз
для життя і здоров'я здобувачів освіти І працівників та за погодженням з
первинною профспілковою організацією працівників коледжу 1 студентською
радою

НАКАЗУЮ:
І. Забезпечити організацію освітнього процесу у другому семестрі 2022-

2023 навчального року з елементами дистанційного навчання для усіх
здобувачів фахової перед вищої освіти. |

2. Затвердити графік організаційних та контрольних заходів у другому
семестрі 2022-2023 навчального року, що додається.

3. Наказ довести до відома здобувачів фахової передвищої освіти та
працівників коледжу.

4, Контроль за виконанням цьогдф наказу залишаю за собою.

В.о. директора коледжу одеею нн Юрій ЗІАТДІНОВ



Додаток
до наказу директора

від  2023р.Ле
ГРАФІК

організаційних та контрольних заходів у другому семестрі
2022-2023 навчального року

Ло Захід Термін проведення

І Теоретичні заняття, поточний контроль За графіком
здобувачів освіти коледжу навчального процесу
Навчальні, технологічні, виробничі, За графіком
переддипломні практики здобувачів освіти навчального процесу

З Екзаменаційна сесія (консультації, За графіком
семестровий контроль) навчального процесу

4 |Канікули у здобувачів освіти 01.07.2023-31.08.2023
Атестація здобувачів освітивипускових
курсів (проведення атестації, підготовка
наказів директора коледжу про до 30.06.2023;
відрахування у зв'язку з закінченням
навчання, видача документів про фахову
передвищу освіту)
Відрахування здобувачів освіти, які мають Протягом двох тижнів

6 академічну заборгованість з трьох 1 більше після завершення
навчальних дисциплін. терміну екзаменаційної

сесії

7 Ліквідація здобувачами освіти академічної по 31.08.2073
заборгованості з однієї-двох дисциплін
Переведення здобувачів освіти на старші
курси з 01.07.2023 та з 01.09.2023 для

8|здобувачів освіти, які ліквідували
академічну заборгованість з однієї-двох
дисциплін до 31.08.2023.

01.07.2023-09.07.2023
01.09.2023-10.09.2023

Поновлення на навчання, надання перерви у9 . до 10.09.2023
навчанні.

І0 Відрахування здобувачів освіти, які не
ліквідували академічну заборгованість з до 10.09.2023
однієї-двох дисциплін

Примітки:
І. Теоретичне навчання, проведення консультацій та екзаменів під час

семестрового контролю у в коледжі для здобувачів освіти здійснюється
в умовах дії правового режиму військового стану здійснюється з
використання технологій дистанційного навчання.



2. Проведення атестації здобувачів освіти має бути забезпечена з
урахуванням особливостей дистанційного режиму роботи, здійснення
процедур допуску і захисту та Інших вимог, зокрема: строків подачі
кваліфікаційних робіт до захисту, перевірки на плагіат, надання
відгуків та рецензій тощо.

3. Здобувачі освіти, які не проходили семестровий контроль у
встановлений термін з поважних причин, підтверджених
документально (наприклад, перебували на стаціонарному лікуванні),
наказом директора може бути наданий індивідуальний графік
проходження семестрового контролю з максимальним терміном по
31.08.2023, з вирішенням у подальшому питання щодо навчання
зазначених здобувачів освіти (продовження навчання, надання
академічної відпустки тощо).

4. Здобувачі освіти, які не проходили семестровий контроль без поважних
причин та здобувачі освіти, які мають академічну заборгованість з
трьох та більше навчальних дисциплін, вважаються невстигаючими та
повинні бути відраховані з коледжу за невиконання індивідуального
навчального плану. нишш

5. Здобувачі освіти, які мають заборгованість з оплати навчання,
відраховуються з коледжу за порушення умов договору (контракту),
укладеного між коледжем та здобувачем освіти, або фізичною
(юридичною) особою, яка сплачує таке навчання.


